

**STEMMESEDDEL VALG AV TILLITSVERV I NORSK DOBERMANN KLUB -
EKSTRAORDINÆRT GENERALFORSAMLING**

NEBBENES KRO NORD / ONSDAG 6. JUNI KL 19

Ved forhåndsstemming legges stemmeseddelen i en anonymisert konvolutt, som igjen legges i en ny konvolutt med tydelig avsenderadresse og navn. De som ikke er riktig utfylt blir forkastet. EN konvolutt pr stemme. Husstandsmedlemmer sender inn sine med hovedmedlem. Det skal krysses av på ALLE kandidater med alternativet JA, NEI eller BLANK.

Styret

- Det skal velges 1 leder, 1 nestleder, 2 styremedlemmer, 2 vara medlemmer

Valgkomiteen

- Det skal velges 1 leder, 2 medlemmer

Forhåndsstemmer sendes til: Gunn Hege Pettersen. H. Bertntsens vei 1. 2055 Nordkisa. Innen 30.05.18

Verv	Navn	Info/foreslått av	JA	NEI	Blank
Valg til styret: (Ett kryss per kandidat. Skravert felt skal ikke krysses i)					
Styreleder (1 år)	Kjell- Hugo Hanssen	Valgkomiteens innstilling			
Styreleder (1 år)	Erik Oxaal				
Nestleder (2 år)	Anne Husebø	Valgkomiteens innstilling			
Nestleder (2 år)	Kristin Sundset				
Styremedlem (1 år)	Anniken Venner	IKKE PÅ VALG			
Styremedlem (2 år)	Ingar Andresen	Valgkomiteens innstilling			
Styremedlem (2 år)	Glenn Are Haglind				
Styremedlem (2år)	Mari-Anne Jacobsen	Valgkomiteens innstilling			
Varamedlem (1 år)	Lisbeth Berge Karlsen	Valgkomiteens innstilling			
Varamedlem (1 år)	Kjartan Korshavn	Valgkomiteens innstilling			
Valg til valgkomité:					
Leder (1 år)	Svein Nordtveit	Valgkomiteens innstilling			
Medlem (1 år)	Gunn- Hege Pettersen	Valgkomiteens innstilling			
Medlem (1 år)	Yvonne Dalheim Hjeltnes	Valgkomiteens innstilling			

Informasjon:

Etter NKKs nye lovmal § 3-1 andre ledd heter det at

Generalforsamlingen fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, blanke stemmer teller ikke).

Dette gjelder også ved personvalg, og betyr at den kandidaten som skal velges må ha minst 50% +1 av stemmene for å bli valgt (alminnelig flertall). Det betyr at medlemmene også må ha adgang til å krysse «Nei» på de kandidater de ikke har tillit til.